
ZARZĄDZENIE NR PM -..?Š.š.í.b....../2016
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

f- , '.
z dnia ...}.'.°....w.lf1.1'íř'.×..śłA¿ ............. ..2o16 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 1a położonego
przy ul. Kościuszki 42 wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446)
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy 2 dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 2 późn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/...§Ę.ł?...ƒ2016 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
mieszkalnego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwíeszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
5. Uchylić Zarządzenie Nr PM - 6633/2010 z dnia 24.11.2010 r.
6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

dr Juni' „ :juskí
F

ZF; - ` › _- Í :'
' `~" :NY*ŠŠ
aß _

Írłmłli-;.Ĺ\<1`"'“";'“'I:



wykaz nr ZGM/._:?_.§_/¬J3„,/2016 lokalu mieszkalnego przeznaczonego do sprzedaży w drodze Załączn
ustnego przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części dzialki. Nr PM-_ if? EUJD- Ecafi_(Jom

rządzenia Prezydei;{a_M`
.zzoiß z ania __?_:. ._ .___2o1e r.

i wysokość opłat za
i użytkowanie wieczyste Cena _
#_'-mi nieruchomosci

1 Opłata _ _ i iokalowej,
25% ,,_.¿,.t_ °F'a 3 , zawierająca I l

roczna *1 udziaiu 1% wad I opłatę z tytułu
. | ' ` uzytk_ wiecz. Iw grunce d _ I _ ,

(zi) U na U (2) gruntu (zł)

i Przeznaczenie' . Forma l _ _ ._ UdzialwAd I _l ni;f:c||__::::§Š_e:_a powierzchnia Opis nierucho- przekazania memcmmosch wartosc i h
g (m2) mości nlerucho sposob jej ` gruntu (zł) n āligścio-' i l ' _ _l @W'd'9"CJ 9fU"ÊÓW mośd zagospodaro netto ws Ó' _newania p 3

l
i l

Wartość
udziału
(zł)
netto

Terminy
wnoszenia ora
warunki zmiany
wysokości opłat
za użytkowanie
wieczyste gruntu

Z

i i

1 2 3 4 i S l 6 7
Nieruchomość Dowienchnia i i
gruntowa i Funt i Budynek III '

zabudowana: 9 U: ` kondygnacyjny
Kościuszki 42 - “""b”d°“'a"V
Sobieskiego 18 W technologfl

tradvfivinei teren- Y
obręb: usytuowany na i oądame W mieszkaniowa- VAT 23 °/, . _ wieczyste Dnieruchomosci _ . usługowe o_ uzytkowanie 202 039,00 0,09 18 184,00

Stare Miasto gm"t°_we] , uiamk ' Wysokiej932 wyposażonej I części âraüd intensywności 1 04558
w sieć: zabudowy

działka nr: _ I wod.-kan., bi-um; bi-um;_ _ _
325 °'e'“"" gaz 5 591,58 1 223,66 182 300.00 I

B 9 10 11

netto netto

4 546,00 181,84

VAT 23 =/0

41,82

księga wieczysta: , _
l GL1G/00025921/0 i i

Nieruchomość _ 'mia' na paftefze' ,
¦oka|owa¿ U2YU<°"""3 składa się z 2

I |°ka|'-*¦ pokoi, kuchni,
Kościuszki 42 73,19 przedpokoju,

|Oka| nl.: lazienki o
powierzchni
78,19 m2 bez
pomieszczeń

i , I przynależnych.

sprzedaż
prawa

własności

1a

powierzchnia

12

I opłata - płatna
do dnia zawarcia
umowy, opiaty
roczne - płatne
do 31 marca,

warunki zmiany
art. 71-78 I
ustawy z dn.
21.08.1997 r.

o gosia. nieruch.
(i1_oz.u.z znis
r., poz. 1774 z
póżn_ zm.)

UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwleszczenlu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od r. do 2016 r.O b k _ _ _ _so om, torym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r (Dz U z 2015 r oz 1774 "_ _ _ ., p _ z poza. zmianami) przysługuje pierwszeństwo w
nabyciu nieruchomości przeznaczone] do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie, tj. do dnia 2016 r. Po bezskutecznym
upływie terminu ni h ' ' ' ` 'eruc omosc zostanie zbyta na warunkach okreśionych w niniejszym wykazie.

253.' '
çąmj "1i".\Ni~ł`i' _ _ __ _ _
_h.__,___‹ _' -_-\'iisi':r ._ _::._'_.'," il -"."_i¦3i'fi__ __ 1 I i;i'1i\

i i',_"Ji ' fal


